
INSTRUKCIJA

kā lietot SIlverdesign Silver99 MPMix

Silverdesign sudraba mālu maisījums ir pulveris, kas samaisot ar 
ūdeni, veido māliem līdzīgu masu. Pulveris paredzēts tīra - 99,99 
procenti, sudraba rotu izgatavošanai. 

Jūs varat samaisīt lielāku vai mazāku daudzumu pulvera, lai iegūtu 
tieši to daudzumu sudraba mālu, kas vajadzīgs jūsu projektam. 
Sausu metāla māla pulvera maisījumu varat droši uzglabāt 
neierobezoti ilgi un neraizēties, ka tas sakaltīs un kļūs ciets.

Lai samaisītu 5 gramus Silver99 Metal Powder Mix, nepieciešams:
- maza izmēra stikla bļodiņa,
- plastmasas karotīte,
- 3ml šļirce bez adatas,
- destilēts ūdens, kas iepildīts šļircē.
- piliens augu eļļas pirkstiem.

Ņemiet 5 gramus Silverdesign Silver99 MPMix un ieberiet stikla 
bļodiņā. Piepildiet šļirci ar destilētu ūdeni līdz 1.5ml. Iepiliniet 1ml 
destilētā ūdens bļodiņā pie pulvera. Samaisiet, izmantojot 
plastmasas karotīti.

SVARĪGI NEPIEVIENOT PĀRĀK DAUDZ ŪDENS. Pulveris šajā 
brīdī sāks lipt kopā. Turpmāk ūdens jāpievieno, pa vienam 
pilienam, izmantojot sļirci kā pipeti.

Kad  pulveris ir salipis kopā un veido lodītes formu, 
veidojiet māla bumbiņu ar pirkstiem, taču pirms tam pirkstu galus 
nepieciešams noziest ar pilienu augu eļļas.

Silverdesign



Ražotājs: Damberga dizaina studija SIA

Uzglabāt sausā vietā. Glabāsanas laiks pulverim neierobežots.

Materiāls paredzēts lietošanai pieaugušajiem un bērniem no 
12 gadu vecuma pieaugušo uzraudzībā.

www.silverdesign@silverdesign.eu

Ja lodīte šķiet pārāk sausa, pievienojiet vienu, bet ne vairāk kā 
vienu, pilienu ūdens. Šo soli iespējams atkārtot vairākas reizes, 
līdz lodīte ir mīksta un elastīga. Pārāk daudz ūdens padarīs 
Silverdesign Silver99 MPMix mālu lipīgu, tad varat pievienot 
nelielu daudzumu pulvera.

SVARĪGI: Uz pirkstiem neuzziest pārāk daudz eļļas. Procesā 
bumbiņa no bļodiņas malām notīrīs pulveri, atstājot bļodu tīru.
Ja saspiežot starp pirkstiem bumbiņas malās neveidojas plaisas,  
māls ir gatavs mākslas darba veidošanai. 

Materiāls nedrīkst pielipt pie formas, tādēļ ieteicams appūderēt 
formu ar kartupeļu miltiem.

Tagad Jums ir apmēram 3 minūtes laika izveidot rotaslietu, pirms 
materiāls izžūst. Izveidoto rotu žāvējiet uz USB kafijas krūžu 
sildītāja vismaz 20 min. vai istabas temperatūrā 24 stundas.

Dedzināšanai lietojiet virtuves gāzes degli uz ugunsdroša pamata. 
Rotaslieta aizdegsies ar nelielu liesmu, izdegs saistviela. Pēc 
saistvielas izdegšanas dedziniet savu mākslas darbu 3 minūtes.

 Atdzesējiet aukstā ūdenī, tonējiet, vīlējiet, slīpējiet.

Ja izveidojusies plaisa, dedzinātu vai nededzinātu izstrādājumu 
apziediet ar krējuma konsistences  maisījumu, 
izžāvējiet un izdedziniet vēlreiz. Plaisa būs aizpildīta.

Silverdesign pulvera


